
UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt  9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm./, art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/64/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 16.01.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów, 

- uchwałą Nr VIII/73/2025 Rady Gminy Blizanów z dnia 14.02.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 23/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.02.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- uchwałą Nr IX/85/2025 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.03.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok 

- zarządzeniem Nr 43/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 10.04.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 23.04.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok 

- zarządzeniem Nr 53/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 13.05.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.05.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 77.498.642,87 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 63.896.747,77 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 13.601.895,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.885.902,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 117.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 3.551.748,65 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 9.641.699,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 209.785,98 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1d do uchwały. W załączniku Nr 1, 1d do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1, 
1a do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 78.021.340,35 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 58.284.132,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 19.737.208,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.885.902,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 117.503,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.356.668,02 zł, 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 9.641.699,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
209.785,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały.W załączniku Nr 2, 2a, 2e, do uchwały 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2, 2a, 2b do niniejszej uchwały.  

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 522.697,48 zł zostanie sfinansowany : 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 69.789,93 zł, 

2)  wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 452.907,55 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się przychody budżetu w wysokości 1.519.697,48 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 997.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego: 1/ dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.539.214,85 zł, 2/ 
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.559.476,22 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6.  § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie : Określa się plan funduszu sołeckiego w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw 
w wysokości 883.752,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  W załączniku 
Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 154.000,00 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w wysokości 46.000,00 zł oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach §905 z tytułu niewykorzystanych w 2024r. środków pochodzących 
z wpływów za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 50.028,90 zł przeznacza 
się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 230.028,90 zł oraz na 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



§ 3. 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/96/2025 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 29.05.2025r. 

Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 96 338,94 151 500,00 247 838,94  

 60016  Drogi publiczne gminne 75 000,00 151 500,00 226 500,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 151 500,00 151 500,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 522 405,00 42 000,00 564 405,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 522 405,00 42 000,00 564 405,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 483 000,00 42 000,00 525 000,00  

750   Administracja publiczna 1 276 316,72 13 271,09 1 289 587,81  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 052,89 13 271,09 35 323,98  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 552,89 13 271,09 31 823,98  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 018,75 16 023,10 23 041,85  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 16 023,10 18 023,10  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,27 18,27  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4,83 4,83  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 16 000,00 16 000,00 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

42 503 525,19 29 430,65 42 532 955,84 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 58,81 25 058,81  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 58,81 58,81  

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 933 181,00 29 371,84 3 962 552,84 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 204,00 26 856,00 30 060,00  
          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 8 430,00 2 515,84 10 945,84 

758   Różne rozliczenia 19 849 963,82 175 121,00 20 025 084,82 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 455 596,64 175 121,00 1 630 717,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 455 596,64 175 121,00 1 630 717,64 

801   Oświata i wychowanie 2 996 974,20 226,10 2 997 200,30 

 80101  Szkoły podstawowe 544 732,03 22,46 544 754,49 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 22,46 22,46 

 80104  Przedszkola 1 132 997,96 203,64 1 133 201,60 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 69,00 14,64 83,64 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 152,96 189,00 4 341,96 

 80195  Pozostała działalność 1 238 206,63 0,00 1 238 206,63 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

552 192,67 -36 160,25 516 032,42 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

133 848,98 -14 240,48 119 608,50 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

391 301,15 36 160,25 427 461,40 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

111 652,65 14 240,48 125 893,13 

852   Pomoc społeczna 563 496,95 3 750,00 567 246,95 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 3 750,00 3 750,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 750,00 3 750,00 

926   Kultura fizyczna 224 700,00 130 000,00 354 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 224 700,00 130 000,00 354 700,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 130 000,00 130 000,00 

         
Razem: 76 937 320,93 561 321,94 77 498 642,87 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 3



      

  Załącznik Nr 1a 
 do Uchwały Nr XI/96/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.05.2025r.   
       

       

       

       

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa na 2025r. 

       

Przychody  z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy w 2024 r. 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                           0,00                                   2 713,86                                         2 713,86 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody bieżące                  207 072,12                                        0,00                                    207 072,12 

750   Administracja publiczna                         524,63                                         0,00                                             524,63 

 

75095  
Pozostała działalność                          524,63                                         0,00                                             524,63 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (25,32 zł) 
- nadanie numeru PESEL (499,31 zł) 

                                           
524,63 

                                  
                                        0,00 

 
                                      524,63 

758   Różne rozliczenia                  153 439,00                                          0,00                                     153 439,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe                  153 439,00                                         0,00                                     153 439,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

     153 439,00                                         0,00                                    153 439,00 

801   Oświata i wychowanie 49 211,18                                           0,00                                       49 211,18 

 80195  Pozostała działalność 49 211,18                                           0,00                                       49 211,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

49 211,18                                           0,00                                        49 211,18 

855   Rodzina 3 897,31                                    0,00                                    3 897,31 

 

85595  Pozostała działalność 3 897,31                                    0,00                                    3 897,31 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

                      3 897,31                                     0,00                                    3 897,31 

Razem 207 072,12                              2 713,86                                209 785,98 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/96/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.05.2025r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 117 333,61 400 000,00 1 517 333,61 

 60016  Drogi publiczne gminne 861 038,19 400 000,00 1 261 038,19 

  4270 Zakup usług remontowych 397 716,11 300 000,00 697 716,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 233 322,08 100 000,00 333 322,08 

750   Administracja publiczna 7 929 363,92 15 000,00 7 944 363,92 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 233 296,00 15 000,00 248 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 15 000,00 44 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 476 846,01 132 345,70 609 191,71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 474 626,01 109 148,90 583 774,91 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 133 700,00 25 000,00 158 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 925,07 7 000,00 126 925,07 

  4270 Zakup usług remontowych 70 269,94 50 948,90 121 218,84 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 26 200,00 31 200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 720,00 23 196,80 23 916,80 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 196,80 196,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 22 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 582 793,35 246 286,72 29 829 080,07 

 80101  Szkoły podstawowe 15 813 572,29 146 246,90 15 959 819,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480 732,08 5 754,00 486 486,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 507 075,00 16 298,00 1 523 373,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 402,00 2 334,00 217 736,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 355 953,00 16 700,00 372 653,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420 514,21 15 601,90 436 116,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 777 140,00 89 559,00 6 866 699,00 

 80104  Przedszkola 7 888 086,94 64 925,54 7 953 012,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 516,92 1 983,00 174 499,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 725,00 4 776,00 655 501,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 820,00 684,00 89 504,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 951,00 18 500,00 25 451,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 470,02 13 031,54 199 501,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 965 956,00 25 951,00 1 991 907,00 

 80107  Świetlice szkolne 990 483,08 13 070,44 1 003 553,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 213,12 502,00 41 715,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 942,00 1 640,00 134 582,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 027,00 234,00 19 261,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 168,96 1 608,44 33 777,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 687 819,00 9 086,00 696 905,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

752 312,16 3 945,94 756 258,10 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 472,40 126,00 10 598,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 509,00 356,00 41 865,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 925,00 47,00 5 972,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 110,76 590,94 8 701,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 313,00 2 826,00 141 139,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 763 948,86 14 546,90 1 778 495,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 110,96 498,00 42 608,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 040,00 1 825,00 177 865,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 178,00 261,00 25 439,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 673,90 1 789,90 26 463,80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 770 689,00 10 173,00 780 862,00 

 80195  Pozostała działalność 1 122 205,02 3 551,00 1 125 756,02 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 49 211,18 2 713,86 51 925,04 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 117,13 1 614,55 33 731,68 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 658,62 2 207,62 42 866,24 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 796,49 4 036,94 16 833,43 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 826,70 428,94 6 255,64 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 830,26 647,09 2 477,35 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 018,85 20 060,22 25 079,07 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 138 317,98 -36 160,25 102 157,73 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 49 294,08 -14 240,48 35 053,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 904,79 8 200,95 161 105,74 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 7,58 52,58 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 387,33 12 279,76 199 667,09 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 093,14 1 754,22 38 847,36 

851   Ochrona zdrowia 202 652,00 50 028,90 252 680,90 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 50 028,90 230 028,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 20 011,90 45 011,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 30 017,00 132 517,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 808,00 208,00 102 016,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 733,00 208,00 17 941,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 514,03 29,00 2 543,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 359,97 7,00 366,97 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 075,00 172,00 13 247,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 662 316,63 20 000,00 5 682 316,63 

 90095  Pozostała działalność 84 276,83 20 000,00 104 276,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 20 000,00 69 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 535 361,81 -10 000,00 1 525 361,81 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 316 954,00 20 800,00 337 754,00 

 92601  Obiekty sportowe 164 254,00 32 500,00 196 754,00 

  4270 Zakup usług remontowych 68 600,00 30 000,00 98 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 -11 700,00 138 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -11 700,00 68 300,00 

         
Razem: 57 409 462,71 874 669,32 58 284 132,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XI/96/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.05.2025r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 209 838,23 151 500,00 3 361 338,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 173 901,20 151 500,00 3 325 401,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 901,20 151 500,00 3 275 401,20 

801   Oświata i wychowanie 502 953,80 50 400,73 553 354,53 

 80195  Pozostała działalność 502 953,80 50 400,73 553 354,53 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 160,25 36 160,25 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 240,48 14 240,48 

855   Rodzina 1 671 746,00 1 135,00 1 672 881,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 671 746,00 1 135,00 1 672 881,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 186,00 1 135,00 563 321,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 854 849,99 40 000,00 1 894 849,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 30 000,00 80 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 867 555,62 -25 948,90 1 841 606,72 

 92195  Pozostała działalność 222 409,36 -25 948,90 196 460,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 408,43 -25 948,90 183 459,53 

926   Kultura fizyczna 702 779,65 230 000,00 932 779,65 

 92601  Obiekty sportowe 696 875,65 230 000,00 926 875,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 875,65 230 000,00 926 875,65 

         
Razem: 19 290 121,49 447 086,83 19 737 208,32 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



      

  Załącznik Nr 2b 
 do Uchwały Nr XI/96/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29.05.2025r.   
       

       

       

       

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
 na terytorium tego państwa na 2025r. 

       

Dział Rozdział § Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody bieżące 207 072,12                                  2 713,86                                     209 785,98 

750   Administracja publiczna 524,63                                            0,00                                           524,63 

 

75095  
Pozostała działalność 524,63                                           0,00                                           524,63 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

439,46         0,00                                           439,46 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

85,17                                           0,00                                               85,17 

801   Oświata i wychowanie 202 650,18                                   2 713,86                                      205 364,04 

 

80195  Pozostała działalność 202 650,18                                    2 713,86                                     205 364,04 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 43 627,96                                           0,00                                       43 627,96 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

49 211,18                                    2 713,86                                       51 925,04 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

33 368,00                                          0,00                                        33 368,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

20 912,00                                          0,00                                        20 912,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

45 323,14                                           0,00                                       45 323,14 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

10 207,90                                           0,00                                        10 207,90 

855   Rodzina 3 897,31                                     0,00                                    3 897,31 

 

85595  Pozostała działalność 3 897,31                                    0,00                                    3 897,31 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3 783,80                                     0,00                                   3 783,80 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

                         101,71                                     0,00                                      101,71 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

                           11,80                                      0,00                                        11,80 

Razem 207 072,12                              2 713,86                                209 785,98 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI/96/2025
Rady Gminy Blizanów
z dnia 29.05.2025r.
Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,008 017 760,00 8 017 760,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 7 167 760,007 167 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 760,00 0,00 137 760,00

Rozbudowa i modrenizacja Stacji Uzdatniania Wody w m.Zagorzyn
 

137 760,00 0,00 137 760,00

Inne 137 760,00 0,00 137 760,00

własne 137 760,000,00137 760,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Rozbudowa i modrenizacja Stacji Uzdatniania Wody w m.Zagorzyn
 

7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Inne 7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Polski Ład 7 030 000,000,007 030 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 850 000,00850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, 
Szadek, Szadek Kol. 100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Blizanów i uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Blizanów

 

100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. 
Zagorzyn 450 000,00 0,00 450 000,00

Inne 450 000,00 0,00 450 000,00

własne 450 000,000,00450 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Janków Pierwszy 200 000,00 0,00 200 000,00

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

własne 200 000,000,00200 000,00

600 Transport i łączność 151 500,003 209 838,23 3 361 338,23

60016 Drogi publiczne gminne 151 500,00 3 325 401,203 173 901,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 901,20 151 500,00 3 275 401,20
Budowa drogi na odcinku od drogi gminnej nr 674164P do działki nr 22 w 
m. Warszówka 70 000,00 0,00 70 000,00

Inne 70 000,00 0,00 70 000,00

własne 70 000,000,0070 000,00

Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 442 do posesji nr 31 w 
m. Pawłówek  80 000,00 0,00 80 000,00

Inne 80 000,00 0,00 80 000,00

własne 80 000,000,0080 000,00

Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 442 w m. Łaszków do 
posesji nr 101d w m. Janków Pierwszy

  

90 000,00 0,00 90 000,00

Inne 90 000,00 0,00 90 000,00

własne 90 000,000,0090 000,00

Budowa drogi na odcinku od ronda do posesji nr 27 w m. Dębniałki 
Kaliskie  100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 674147P na odcinku Żegocin-Poklęków
 

1 516 000,00 0,00 1 516 000,00

Inne 1 516 000,00 0,00 1 516 000,00

własne 1 516 000,000,001 516 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi - działka nr 101 na odcinku od posesji nr 
71a do posesji nr 73d w m. Piotrów 594 000,00 90 081,08 684 081,08

Inne 594 000,00 90 081,08 684 081,08

własne 684 081,0890 081,08594 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi - działka nr 508/1 w m. Jarantów 260 000,00 61 418,92 321 418,92

Inne 260 000,00 61 418,92 321 418,92

własne 321 418,9261 418,92260 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m.Skrajnia Blizanowska (od 
drogi powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 200 000,00 0,00 200 000,00

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

własne 200 000,000,00200 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674112P na odcinku od posesji 
nr 50 do posesji nr 57 w m.Lipe 200 000,00 0,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

własne 200 000,000,00200 000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 900 w m.Dojutrów 13 901,20 0,00 13 901,20

Inne 13 901,20 0,00 13 901,20

fundusz sołecki 13 901,200,0013 901,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów pod drogi 50 000,00 0,00 50 000,00

Inne 50 000,00 0,00 50 000,00

własne 50 000,000,0050 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 35 937,0335 937,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 937,03 0,00 35 937,03
Zakup i montaż 2 wiat przystankowych wraz z wyposażeniem w sołectwie 
Godziątków 21 830,03 0,00 21 830,03

Inne 21 830,03 0,00 21 830,03

fundusz sołecki 21 830,030,0021 830,03

Zakup i montaż wiaty przystankowej w m.Biskupice 14 107,00 0,00 14 107,00

Inne 14 107,00 0,00 14 107,00

fundusz sołecki 14 107,000,0014 107,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwach Godziątków i Biskupice 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

750 Administracja publiczna 0,001 172 475,25 1 172 475,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Inne 30 000,00 0,00 30 000,00

własne 30 000,000,0030 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 142 475,251 142 475,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 816 830,62 0,00 816 830,62

Realizacja projektu "Gmina Blizanów cyberbezpiecznym samorządem" 351 870,20 0,00 351 870,20

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 351 870,20 0,00 351 870,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

Realizacja projektu Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług 
publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO 464 960,42 0,00 464 960,42

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 464 960,42 0,00 464 960,42

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 644,63 0,00 325 644,63

Realizacja projektu "Gmina Blizanów cyberbezpiecznym samorządem" 99 129,80 0,00 99 129,80

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 99 129,80 0,00 99 129,80
Realizacja projektu Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług 
publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO 226 514,83 0,00 226 514,83

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 226 514,83 0,00 226 514,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0050 162,95 50 162,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 162,9550 162,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 162,95 0,00 50 162,95

Zakup lekkiego pojazdu gaśniczego do 3,5 tony dla OSP Jastrzębniki
 

38 562,95 0,00 38 562,95

Inne 38 562,95 0,00 38 562,95

fundusz sołecki 38 562,950,0038 562,95

Zakup motopompy dla OSP Blizanów z siedzibą w Blizanowie Drugim 11 600,00 0,00 11 600,00

Inne 11 600,00 0,00 11 600,00

fundusz sołecki 11 600,000,0011 600,00

801 Oświata i wychowanie 50 400,73502 953,80 553 354,53

80195 Pozostała działalność 50 400,73 553 354,53502 953,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 301,15 36 160,25 427 461,40
Realizacja projektu Wsparcie w prowadzeniu skutecznej edukacji 
włączającej dla trzech szkół podstawowych w Gminie Blizanów 391 301,15 36 160,25 427 461,40

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 391 301,15 36 160,25 427 461,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 652,65 14 240,48 125 893,13
Realizacja projektu Wsparcie w prowadzeniu skutecznej edukacji 
włączającej dla trzech szkół podstawowych w Gminie Blizanów 111 652,65 14 240,48 125 893,13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 111 652,65 14 240,48 125 893,13

855 Rodzina 1 135,001 671 746,00 1 672 881,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 135,00 1 672 881,001 671 746,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

Budowa żłobka w Jarantowie
 

1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 186,00 1 135,00 563 321,00

Budowa żłobka w Jarantowie
 

562 186,00 1 135,00 563 321,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 562 186,00 1 135,00 563 321,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,001 277 349,99 1 287 349,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 68 360,0068 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Rewitalizacja Parku w Jastrzębnikach "Wspólny Park" 30 000,00 0,00 30 000,00

Inne 30 000,00 0,00 30 000,00

własne 30 000,000,0030 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 360,00 0,00 23 360,00

Rewitalizacja Parku w Jastrzębnikach "Wspólny Park" 23 360,00 0,00 23 360,00

Inne 23 360,00 0,00 23 360,00

własne 23 360,000,0023 360,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup kosiarki typu "Traktorek" dla sołectwa Jarantów 15 000,00 0,00 15 000,00

Inne 15 000,00 0,00 15 000,00

fundusz sołecki 15 000,000,0015 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 208 989,991 208 989,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 436,39 0,00 234 436,39
Budowa linii oświetlenia ulicznego z lamp solarnych przy drodze gminnej 
od nieruchomości nr 35 do nr 35k w m.Piotrów 40 467,93 0,00 40 467,93

Inne 40 467,93 0,00 40 467,93

fundusz sołecki 40 467,930,0040 467,93

Budowa oświetlenia ulicznego z lamp solarnych przy drodze gminnej w 
m.Blizanów 17 616,14 0,00 17 616,14

Inne 17 616,14 0,00 17 616,14

fundusz sołecki 17 616,140,0017 616,14

Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 39 000,00 0,00 39 000,00

Inne 39 000,00 0,00 39 000,00

własne 39 000,000,0039 000,00

Oświetlenie drogi w m.Rychnów Kolonia 15 857,66 0,00 15 857,66

Inne 15 857,66 0,00 15 857,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

fundusz sołecki 15 857,660,0015 857,66

Oświetlenie solarne na ulicy M.Reja w m.Dębniałki Kaliskie 25 022,16 0,00 25 022,16

Inne 25 022,16 0,00 25 022,16

fundusz sołecki 25 022,160,0025 022,16

Solarny system oświetleniowy w m.Pruszków 47 984,88 0,00 47 984,88

Inne 47 984,88 0,00 47 984,88

fundusz sołecki 47 984,880,0047 984,88

Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectw Blizanów, Dębniałki Kaliskie, 
Kurza, Łaszków, Piotrów, Pruszków, Rychnów Kolonia, Zagorzyn 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w m.Łaszków 16 000,00 0,00 16 000,00

Inne 16 000,00 0,00 16 000,00

fundusz sołecki 16 000,000,0016 000,00

Zakup i wykonanie oświetlenia solarnego w m.Zagorzyn 32 487,62 0,00 32 487,62

Inne 32 487,62 0,00 32 487,62

fundusz sołecki 32 487,620,0032 487,62

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
974 553,60 0,00 974 553,60

Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 974 553,60 0,00 974 553,60

Inne 974 553,60 0,00 974 553,60

Polski Ład 974 553,600,00974 553,60

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Oświetlamy nasze place zabaw 0,00 10 000,00 10 000,00

Inne 0,00 10 000,00 10 000,00

własne 10 000,0010 000,000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 25 948,90222 409,36 196 460,46

92195 Pozostała działalność - 25 948,90 196 460,46222 409,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 408,43 - 25 948,90 183 459,53

Budowa pergoli przy świetlicy wiejskiej w m.Janków Drugi 26 000,00 0,00 26 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

Inne 26 000,00 0,00 26 000,00

fundusz sołecki 26 000,000,0026 000,00

Budowa tarasu - altana dla sołectwa Żerniki 25 948,90 - 25 948,90 0,00

Inne 25 948,90 - 25 948,90 0,00

fundusz sołecki 0,00- 25 948,9025 948,90

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Kurza 44 871,48 0,00 44 871,48

Inne 44 871,48 0,00 44 871,48

fundusz sołecki 12 871,480,0012 871,48

własne 32 000,000,0032 000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Pawłówek 48 728,05 0,00 48 728,05

Inne 48 728,05 0,00 48 728,05

fundusz sołecki 16 728,050,0016 728,05

własne 32 000,000,0032 000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Pawłówek i Skrajnia Blizanowska 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Skrajnia Blizanowska

  

18 860,00 0,00 18 860,00

Inne 18 860,00 0,00 18 860,00

fundusz sołecki 18 860,000,0018 860,00

Zakup i montaż altany z wyposażeniem oraz siłowni zewnętrznej dla 
sołectwa Brudzew 45 000,00 0,00 45 000,00

Inne 45 000,00 0,00 45 000,00

fundusz sołecki 15 000,000,0015 000,00

własne 30 000,000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,93 0,00 13 000,93

Zakup namiotu ogrodowego całorocznego dla sołectwa Poklęków 13 000,93 0,00 13 000,93

Inne 13 000,93 0,00 13 000,93

fundusz sołecki 13 000,930,0013 000,93

926 Kultura fizyczna 230 000,00702 779,65 932 779,65

92601 Obiekty sportowe 230 000,00 926 875,65696 875,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 875,65 230 000,00 926 875,65

Modernizacja boiska "Orlik" w m. Piotrów 500 000,00 0,00 500 000,00

Inne 500 000,00 0,00 500 000,00

Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 224 700,000,00224 700,00

własne 275 300,000,00275 300,00

Szatnie kontenerowe przy boisku sportowym w Rychnowie 170 000,00 230 000,00 400 000,00

Inne 170 000,00 230 000,00 400 000,00

własne 270 000,00100 000,00170 000,00

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego
  

130 000,00130 000,000,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko sportowe dla sołectwa Rychnów 26 875,65 0,00 26 875,65

Inne 26 875,65 0,00 26 875,65

fundusz sołecki 26 875,650,0026 875,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup piłkochwytów na boisko sportowe dla sołectwa Rychnów 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 5 904,005 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 904,00 0,00 5 904,00

Budka nietelefoniczna - podróż przez Krainę Nocy i Dni Fantastyczna
 

5 904,00 0,00 5 904,00

Inne 5 904,00 0,00 5 904,00

własne 5 904,000,005 904,00

16 827 475,23 17 244 562,06417 086,83Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 8



     

Załącznik Nr 4           
do Uchwały Nr XI/96/2025                 
Rady Gminy Blizanów                    
z dnia 29.05.2025r.  

  

 

  

Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2025r. 

   
    

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 
przed zmianą 

  

 
Zmiana 

 
Plan  

po zmianie 

 1 2 3 4 5 6 

 

Przychody ogółem:   759 263,27 

 
760 434,21 

 
1 519 697,48 

 

1 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
 

905 
 

0,00 

 
 

52 742,76 
 

 
                           52 742,76 

 

2 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 
 

906 0,00 

 
 
 

17 047,17 

 
 
 

17 047,17 

 
3 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy  

950 359 263,27 

 
690 644,28 

 
1 049 907,55 

 
4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 400 000,00 

 
0,00 

 
400 000,00 

 

 
Rozchody ogółem:   997 000,00 

 
0,00 

 
997 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 720 000,00 

 
                                         0,00 

 
720 000,00 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 277 000,00 

 
0,00 

 
277 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI/96/2025 
Rady Gminy Blizanów  
z dnia 29.05.2025r.         
  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blizanów w 2025 roku 
 
 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Kaliskiego na 
realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej   

211.487,84 0,00 211.487,84 

900 90095 2310 

Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie zawartego 
porozumienia na realizację wspólnego zadania – Zarządzanie i 
utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej 

2.727,01 0,00 2.727,01 

 
Dotacje podmiotowe 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 795.000,00 0,00 795.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w Blizanowie 530.000,00 0,00 530.000,00 

Razem  1.539.214,85 0,00 1.539.214,85 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 0,00 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż. 133.700,00 25 000,00 158.700,00 

754 75412 6230 
Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi poprzez wspieranie 
szkoleń dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu całej 
gminy 

70.000,00 0,00 70.000,00 

851 85153 2360 

Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia 

3.500,00 0,00 3.500,00 

851 85154 2360 

Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia 

3.500,00 0,00 3.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



855 85516 2830 Dotacja na dofinansowanie dla podmiotów prowadzących żłobki 100.800,00 0,00 100.800,00 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla mieszkańców 

50.000,00 30 000,00 80.000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska, służących ochronie powietrza w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

227.500,00 0,00 227.500,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich  zabytków wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 -10 000,00 50.000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Lipem – (1.245.146,26 zł  środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana Chrzciciela w 
Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł) 

1.645.146,26 0,00 1.645.146,26 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000,00 0,00 60.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową 

2.370.926,00 0,00 2.370.926,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzącej przedszkole 

1.105.640,00 0,00 1.105.640,00 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzącej przedszkole 

366.156,00 0,00 366.156,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową  

238.980,00 0,00 238.980,00 

801 80195 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową 

43.627,96 0,00 43 627,96 

Razem 6.514.476,22 45.000,00 6.559.476,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XI/96/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 maja 2025 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2025 rok 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60016 Zwiększa się plan dochodów majątkowych w związku z przyznaną dotacją 
celową z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg  dojazdowych do gruntów 
rolnych o szer. jezdni min 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
obręb: Jarantów, Piotrów - umowa nr 21/2025 z dnia 29.04.2025r. 

+151.500,00 

70005 Zwiększa się plan dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
w związku z ich ponadplanowym wykonaniem. 

+42.000,00 

75023 Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych – 
zwrotu nadpłaty składek ZUS. 

+13.271,09 

75412 Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od zwróconej dotacji po 
terminie w wysokości 18,27 zł, wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych – zwrotu 
części składki z ubezpieczenia w wysokości 4,83 zł oraz zwiększa się plan 
dochodów z tytułu przyznania dotacji celowej z Powiatu Kaliskiego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w tym na remont sali 
szkoleniowej OSP w Żernikach (12.500,00 zł) oraz na remont sali 
szkoleniowej OSP w Żegocinie (3.500,00 zł) – umowa z dnia 17.03.2025r.   

+16.023,10 

75601 Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek pobieranych przez urząd 
skarbowy od zaległości z tytułu karty podatkowej związku z ich 
ponadplanowym wykonaniem. 

+58,81 

75615 Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnego oraz odsetek pobieranych od zaległości podatkowych w 
związku z ich ponadplanowym wykonaniem. 

+29.371,84 

75835 Zwiększa się plan dochodów na podstawie pisma Ministra Finansów nr 
ST3.4751.6.2025 z dnia 12.03.2025r. z tytułu rezerwy na uzupełnienie 
dochodów gminy w związku z uwzględnieniem skutków wzrostu o 5 % 
średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art.30 ust.3 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela. 

+175.121,00 

80101 Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek związanych z rozliczeniem 
dotacji celowej udzielonej z budżetu w 2024 roku Rychnowskiemu 
Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci i Młodzieży, który prowadzi szkołę 
podstawową w Rychnowie. 

+22,46 

80104 Zwiększa się plan dochodów z tytułu uzyskanych wpływów z rozliczeń z lat 
ubiegłych wraz z odsetkami związanych z rozliczeniem dotacji celowej 
udzielonej z budżetu w 2024 roku Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Wsi 
Jarantów „Od przedszkolaka do żaka”, prowadzącego niepubliczne 
przedszkole w Jarantowie. 

+203,64 

80195 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań w związku z realizacją 
projektu nr FEWP.06.07.IZ.0059/23-„Zwiększenie dostępu do specjalistów 
w zakresie wczesnej diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie 
kompetencji kadry przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”.        

+50.400,73 
-50.470,73 

85220 Zwiększa się plan dochodów na podstawie wniosku kierownika tut. GOPS z 
tytułu odpłatności za pobyt rodziny w mieszkaniu chronionym w 
Warszówce 6B. 

+3.750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 1



92695 Zwiększa się plan dochodów majątkowych na podstawie zatwierdzonego 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Szatnie kontenerowe przy boisku 
sportowym w Rychnowie” w ramach 8 edycji programu „Szatnia na Medal”.    

+130.000,00 

 Razem dochody +561.321,94 
 
 
 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60016 Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 151.500,00 w związku z 
przyznaną dotacją celową z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg  
dojazdowych do gruntów rolnych o szer. jezdni min 4 m, oznaczonych w 
ewidencji gruntów jako obręb: Jarantów, Piotrów - umowa nr 21/2025 z 
dnia 29.04.2025r. – z przeznaczeniem na przebudowę nawierzchni drogi – 
działka 508/1 w m. Jarantów (61.418,92 zł) oraz przebudowa nawierzchni 
drogi -działka nr 101 na odcinku od posesji nr 71a do posesji nr 73d w m. 
Piotrów (90.081,08 zł). Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących w 
wysokości 400.000,00 zł, na bieżące utrzymanie dróg. 

+551.500,00 
 
 
 
 
 
 

75022 Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących obsługi rady gminy. +15.000,00 
75412 Zwiększa się plan wydatków dotacji celowej na zadania bieżące dla OSP 

Blizanów (25.000,00 zł), na remont sali szkoleniowej w strażnicy OSP Żerniki 
ze środków funduszu sołeckiego w związku ze zmianą przedsięwzięcia 
(25.948,90 zł), na badania okresowe strażaków ratowników (26.200,00 zł), 
na remont sali szkoleniowej w Żernikach (25.000,00 zł, w tym 12.500,00 zł z 
dotacji Starostwa Powiatu Kaliskiego w związku z podpisaną umową z dnia 
17.03.2025r.) oraz remont Sali szkoleniowej w Żegocinie  (7.000,00 zł, w 
tym 3.500,00 zł z dotacji Starostwa Powiatu Kaliskiego w związku z 
podpisaną umową z dnia 17.03.2025r.). 

+109.148,90 

75421 Zwiększa się plan wydatków na korzystanie z telekomunikacyjnych 
urządzeń końcowych dla systemu SKR-Z umożliwiającej przekazywanie 
informacji niejawnych w ramach realizacji zadań związanych z zarządzaniem 
kryzysowym (196,80 zł), delegacje (1.000,00 zł) oraz na przeprowadzenie 
szkoleń z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w związku z wejściem 
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. ustawy o ochronie ludności i obrony 
cywilnej (22 000,00 zł).  

+23.196,80 

80101 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 129.546,90 zł w związku z 
przyznanymi podwyżkami wynagrodzeń dla nauczycieli w szkołach 
podstawowych oraz w związku ze wzrostem odpisu na ZFŚS w 2025r. na 
podstawie wniosku dyrektorów szkół podstawowych w Blizanowie Drugim, 
Jankowie Pierwszym oraz Piotrowie. Ponadto zwiększa się wydatki bieżące 
na opracowanie kosztorysu remontu łazienek w wysokości 5.000,00 zł w 
szkołach Blizanowie Drugim, Jankowie Pierwszym oraz Blizanowie Drugim. 
Dodatkowo zwiększa się plan wydatków w związku z realizacją nauki 
pływania w Zespole Szkół w Piotrowie o kwotę 11.700,00 zł. 

+146.246,90 
 
 
 

80104 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.425,54 zł w związku z przyznanymi 
podwyżkami wynagrodzeń dla nauczycieli w przedszkolach oraz w związku 
ze wzrostem odpisu na ZFŚS w 2025r. na podstawie wniosku dyrektorów 
szkół podstawowych w Blizanowie Drugim, Jankowie Pierwszym oraz 
Piotrowie.  
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.500,00 zł w związku z 
koniecznością wymiany starego zbiornika na nieczystości w filii przedszkola 
Zespołu Szkół w Piotrowie, w miejscowości Jastrzębniki.    

+64.925,54 

80107 Zwiększa się plan wydatków w związku z przyznanymi podwyżkami +13.070,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 2



wynagrodzeń dla nauczycieli pracujących w świetlicach szkolnych oraz w 
związku ze wzrostem odpisu na ZFŚS w 2025r. na podstawie wniosku 
dyrektorów szkół podstawowych w Blizanowie Drugim, Jankowie 
Pierwszym oraz Piotrowie.   

80149 Zwiększa się plan wydatków w związku z przyznanymi podwyżkami 
wynagrodzeń dla nauczycieli  realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oraz w 
związku ze wzrostem odpisu na ZFŚS w 2025r. na podstawie wniosku 
dyrektorów szkół podstawowych w Blizanowie Drugim, Jankowie 
Pierwszym oraz Piotrowie.   

+3.945,94 

80150 Zwiększa się plan wydatków w związku z przyznanymi podwyżkami 
wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkole 
podstawowej na podstawie wniosku dyrektorów szkół podstawowych w 
Blizanowie Drugim, Jankowie Pierwszym oraz Piotrowie.   

+14.546,90 

80195 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.036,92 zł na realizację projektu nr 
FEWP.06.07.IZ.0059/23-„Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie 
wczesnej diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie 
kompetencji kadry przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w 
ramach programu Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027, w tym z niewykorzystanych środków w 2024r. Ponadto zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 2.713,86 zł na zwrot niewykorzystanych w 2024r. 
środków do Funduszu Pomocy otrzymanych z Ministerstwa Finansów na 
edukację dzieci z Ukrainy oraz na odpis ZFŚŚ w związku z jego wzrostem w 
2025 roku – 8.200,95 zł. 

+53.951,73 

85154 Zwiększa się plan wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi z niewykorzystanych środków w 2024 roku. 

+50.028,90 

85404 Zwiększa się plan wydatków w związku z przyznanymi podwyżkami 
wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania dotyczące wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka na podstawie wniosku dyrektorów szkół 
podstawowych w Jankowie Pierwszym oraz Piotrowie.   

+208,00 

85516 Zwiększa się plan wydatków na budowę żłobka w m. Jarantów. +1.135,00 
90001 Zwiększa się plan wydatków dotacji na dofinansowanie do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców. 
+30.000,00 

90095 Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł z 
przeznaczeniem na opracowanie projektu budowlanego pn. „Oświetlamy 
nasze place zabaw” w ramach programu „Błękitno-zielone inicjatywy dla 
Wielkopolski organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł na 
wykonanie opracowania „Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska Gminy 
Blizanów na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2032”  

+30.000,00 

92120 Zmniejsza się plan wydatków dotacji na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich zabytków wpisanych do rejestru 
zabytków, z uwagi iż wnioski które wpłynęły o jej udzielenie dotyczyły 
niższej wartości niż ta która została zabezpieczona w budżecie.  

-10.000,00 

92195  Zmniejsza się plan wydatków majątkowych dotyczących budowy tarasu - 
altany w  Żernikach w ramach funduszu sołeckiego w związku ze zmianą 
przedsięwzięcia sołeckiego na remont sali szkoleniowej w strażnicy OSP 
Żerniki.   

-25.948,90 

92601 Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z remontem dachu na 
sali gimnastycznej w Rychnowie o kwotę 32.500,00 zł oraz zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę 230.000,00 zł (w tym kwota 130.000,00 zł 
dotyczy środków z dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego) z przeznaczeniem na realizację zadania „Szatnie 
kontenerowe przy boisku sportowym w Rychnowie”.  

+262.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 3



92605 Zmniejsza się plan wydatków dotyczących realizacji zadania „Umiem 
pływać”, i przenosi się środki na realizacje pływania przez uczniów szkoły 
podstawowej w Piotrowie.   

-11.700,00 

  Razem wydatki: +1.321.756,15 
 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetowych, zwiększa się plan przychodów w wyniku wprowadzenia 
środków w łącznej kwocie 760.434,21 zł, z tego: 

§905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 52.742,76 zł, w 
tym:  
- 2.713,86 zł niewykorzystane środki w 2024r. otrzymane z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy, 
- 50.028,90 zł niewykorzystane środki w 2024r. pochodzące z realizacji programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 
 

§906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków o kwotę 17.047,17 zł,  związanych z realizacją projektu nr FEWP.06.07.IZ.0059/23-„Zwiększenie 
dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie 
kompetencji kadry przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu Regionalne 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027,    
 

§950 – wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 o kwotę 690.644,28 zł. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan  Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907606DC-0C49-4D94-B293-10F628AE5E17. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


